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Wydziat Zamdwien Publicznych Warszowa, .....ccccveveeeninnnnn
Komendy Stotecznej Policji

e ADE] 90812/

Oznaczenie sprawy: postepowanie o udzielenie zamowienia na ,Dostawa i uruchomienie
Systemu Avutomatycznego Rozpoznawania Tablic Rejestracyjnych w czasie rzeczywistym
(ANPRS) i przeszkolenie policjantéw garnizonu stotecznego w zakresie jego obstugi”, WZP-
908/21/43/k.

Wydziat Zamdwien Publicznych KSP, dziatajgc w imieniu Zamawiajgcego, zgodnie z art.
135 ust. 2, ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych (ij. Dz. U. 22019 .,
poz. 2019 ze zm.), informuje o tredci pytan zadanych przez Wykonawcéw i udzielonych przez
Zamawiagjgcego odpowiedziach:

Pytanie nr 1:

Ad. Zat. nr 5 do SWZ. Dostawa i wdrozenie mobilnych platform szkoleniowych : Czes¢ dotyczgca
pojazdu typu furgon (mobilna platforma szkoleniowa typ 1) Ust. 1.6, Cze$¢ dotyczgca pojazdu
osobowego (mobilna platforma szkoleniowa typ 2) Ust. 1.5.4, Cze$¢ dotyczgca pojazdu typu
combivan, Ust. VI: Wymagania techniczne dla instalacji tgcznosci radiowej

Czy w odniesieniu do wymagania dotyczqcego przystosowania przez Wykonawce pojazddw do
montazu posiadanego przez Zamawiajgcego radiotelefonu DM4601E na pasmo VHF (164-174
[MHz]), Zamawiajgcy moze odpowiedzied:

a) Jaka jest moc RF radiotelefonu?

b) Jakie posiada on funkcje?

c) Jaki jest typ (model) zdalnego sterowania?

d) Jakie jest uskompletowanie radiotelefonu (moc gtosnika, dtugos¢ kabli zasilajgcych itp. ...)2
e) Czy ww. Radiotelefon posiada standardowq gwarancje?

Odpowiedz:

a) Zamawiajgcy informuje, ze radio bedzie emitowaé do 15W z koncdwki mocy
{ograniczenie programowe);

b} Zamawiajgcy informuje, ze radiotelefon posiada standardowe funkcie, ujete w
specyfikacji opublikowanej przez producenta;

c) Zamawigjgcy informuje, ze standardowy zestaw rozdzielny przeznaczony przez
producenta radiotelefonu do montazu roztgcznego;

d) Zamawiajgcy informuje, ze gto$nik zewnetrzny (5W) RSN40004A, standardowy kabel
zasilajgcy dostarczany w ukompletowaniu przez producenta radiotelefonu;

e) Zamawiajgcy informuje, ze radiotelefon posiada standardowqg gwarancije.

Pytanie nr 2:

Ad. Zat. nr 5 do SWZ. Dostawa i wdrozenie mobilnych platform szkoleniowych : Cze$¢ dotyczgca
pojazdu typu furgon (mobilna platforma szkoleniowa typ 1) Ust. 1.6, Cze$¢ dotyczgca pojazdu
osobowego (mobilna platforma szkoleniowa typ 2) Ust. 1.5.4, Cze$¢ dotyczgca pojazdu typu
combivan , Ust. VI: Wymagania techniczne dla instalacii tgcznosci radiowej

Czy w odniesieniu do wymagania dotyczgcego przystosowania przez Wykonawce pojazddéw do
montazu posiadanego przez Zamawiajgcego radiotelefonu MTM5400 na pasmo UHF  (380-400
[MHz]), Zamawiajgcy moze odpowiedzied:
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a) Jaka jest moc RF radiotelefonu?

b) Jakie funkcje posiada ww. Radiotelefon?

c) Jakie jest ukompletowanie Radiotelefonu (moc gtodnika, dtugodé kabli zasilajgcych itp. ...} 2
d) Czy ww. Radiotelefon posiada standardowqg gwarancje?

Odpowiedz:
a) Zamawiagjgcy informuje, ze moc radiotelefonu jest dysponowana dynamicznie w zakresie
do 10W;

b) Zamawiqgjgcy informuje, Ze radiotelefon posiada standardowe funkcje, ujete w
specyfikacji opublikowanej przez producenta;

c) Zamawigjgcy informuje, ze gtosnik zewnetrzny (5W) RSN40004A, standardowy kabel
zasilojgcy dostarczany w ukompletowaniu przez producenta radiotelefonu;

d) Zamawigjgcy informuje, ze radiotelefon posiada standardowq gwarancje.

Pytanie nr 3:

Ad. Zat. nr 5 do SWZ. VI. ZALACINIKI DO SPECYFIKACJI TECHNICZNEJ, Czed¢ dotyczgca pojazdu
osobowego {mobilna platforma szkoleniowa typ 2), Cze$¢ dotyczgca pojazdu typu combivan
Ust. 1.5.4, 1.6, VI: Wymagania techniczne dla instalaciji tacznosci radiowej

W ww. ustepach Zamawigjgcy wskazuje, iz oczekuje od Wykonawcy dostarczenia i
zainstalowania na pojazdach anten.
Czy w nawigzaniu do powyzszego wymagania, Zamawidgjgcy moze odpowiedzieé:

a) Czy dostarczone anteny muszg by¢ oddzielne na pasmo 164-174 MHz oraz 380-400 MHz czy
powinna by¢ o jedna antena?

b) Jakg maksymalng moc RF nalezy dostarczy¢ do anten (lub anteny)?

c) Dlaczego wymagana jest antena (lub anteny) 1/2A%

d) Jaki jest wymagany przez Zamawiajgcego sposdb montazu anten?

Odpowiedz:

a) Zamawigjgcy informuje, iz wymaga dwdch oddzielnych instalacji antenowych,
pracujqgcych w zakresach miedzy 164,5 a 174 MHz oraz 380 a 395 MHz z paramefrem
SWR nie gorszym niz 1:1,5 dla kazdej z anten;

b) Zamawidjgcy informuje, ze do 15 W dla kazdego radiotelefonu;

c) Zamawiagjgey informuje, iz wymaga anteny o dtugosci falowej minimum 1/2 lambda dla
instalacji UHF, zas dla instalacji VHF wymagana jest antena o diugosci falowej 1/4
lambda;

d) Zamawigjgcy informuje, iz wymaga montazu trwatego, podstawa anteny w sposéb
mechaniczny zwigzana z nadwoziem pojazdu.

Wyjasnienia zapiséw SIWZ nalezy traktowaé wigzgco dla Stron.
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